
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   
(Dz.U. z 2018 roku,poz.994 ze zm.) oraz 216 ust.2, pkt.5 i art.  220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz.2077 ze zm.)  Rada Miejska uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w wysokości 150.000 złotych dla 
Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na  realizację zadania pn:

1) "Dodatkowe połączenia krajowe w ramach Kolei Agromeracji Wrocławskiej "

§ 2. Pomoc , o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2019.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy  
Samorządem Województwa Dolnośląskiego, a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 97BCB3EF-6195-4B37-BEFD-CD2834059FC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu będącej samorządową jednostką organizacyjną
Województwa Dolnośląskiego o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania w ramach krajowych
przewozów pasażerskich Rada Miejska postanowiła udzielić dotacji celowej .

Id: 97BCB3EF-6195-4B37-BEFD-CD2834059FC5. Podpisany Strona 1




